
Муниципальное казенное учреждение 
«Методический центр в системе дополнительного 

педагогического образования»
(МКУ «МЦ СДПО»)

П Р И К А З

от 24.05.2022 №9
ст-ца Тбилисская

О выплате денежного вознаграждения
победителям регионального этапа всероссийских мероприятий

в 2021-2022 учебном году.

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Тбилисский район от 6 ноября 2014 года № 1050 «Об утверждении 
муниципальной программы муниципального образования Тбилисский район 
«Развитие образования», планом работы МКУ «МЦ СДПО» на 2021-2022 
учебный год, п р и к а з ы в а ю :

1. Выплатить 30 мая 2022 года денежное вознаграждение в сумме 47 000 
рублей 00 коп. (сорок семь тысяч рублей 00 коп.) Болониной Марине 
Николаевне, методисту МКУ «МЦ СДПО».

2. Назначить Болонину Марину Николаевну, методиста МКУ 
«МЦ СДПО», ответственным лицом за выдачу денежного вознаграждения 
победителям регионального этапа всероссийских мероприятий (документ, 
удостоверяющий личность: паспорт серия 0310 № 705444, выдан 28.02.2011 г. 
Отделением УФМС по Краснодарскому краю в Ейском районе).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКУ «МЦ СДПО» С.П. Фисунова



Приложение

Список на награждение 
победителей и призеров конкурсов 2021-2022 учебный год

№ ФИО Школа, класс Достижения
1 Шмаков Александр Александрович МАОУ «СОШ № 2» 

9 класс
Участник федерального этапа олимпиады по 
биологии
Победитель регионального этапа ВОШ по биологии 
Призер регионального этапа ВОШ по химии

2 Швец Данила Евгеньевич МБОУ « СОШ № 1» 
11 класс

Победитель регионального этапа ВОШ по истории 
Призер регионального этапа ВОШ по праву

3 Голенко Елизавета Сергеевна МБОУ « СОШ № 1» 
10 класс

Победитель краевого этапов конкурса юных чтецов 
«Живая классика»

4 Марук Алиса Сергеевна МБОУ « СОШ № 1» 
9 класс

Призер регионального этапа ВОШ по литературе 
Призер регионального этапа ВОШ по искусства

5 Тороп Анастасия Сергеевна МБОУ « СОШ № 1» 
10 класс

Призер регионального этапа ВОШ по физической 
культуре

6 Костров Александр Алексеевич МБОУ «СОШ №5» 
10 класс

Призер регионального этапа ВОШ по географии

7 Мищуков Сергей Дмитриевич МАОУ «СОШ № 2» 
10 класс

Призер регионального этапа ВОШ по химии

8 Коченов Илья Сергеевич МБОУ «СОШ № 5» 
11 кл.

Призер регионального этапа НПКШ «Эврика»

9 Максюк ДарьяСергеевна МБОУ «СОШ №5» 
11 кл.

Победитель регионального этапа форума «Мы 
вместе», участник международного форума.

10 Угнивенко Диана Владимировна МБОУ «СОШ № 5» 
11 кл.

Призер регионального этапа НПКШ «Эврика»

11 Кузнецова Елизавета Николаевна МБОУ «СОШ № 4» 
8 класс

Всероссийский турнир по спортивной борьбе среди 
девушек 2005-2006 гг. рождения 3 место 
Первенство Краснодарского края по спортивной 
борьбе среди девушек 2005-2006 гг. рождения 3 место

Директор МКУ «МЦ СДПО» С.П. Фисунова


